10. SAINT-JOSEPH (M. Anthoine) Concordance entre les codes de commerce étrangers et le code de commerce français — Paris, imprim. Gros, 1844, in-fol.

**A**

1. REBUFFI (Petr.) Tomus primus commentariorum in constitutiones, seu ordinaciones regias — Lugduni, apud Gul. Rovillium, 1581, in-fol.

- 2-5. MOLINAEI (Casoli) Opera, quae extant, omnia — Parisis, apud Jac. Quesnel, 1658, tom. 4, in-fol.

*Series omnium tractatuum.*

*Tom. I.*

Commentarii in omnes statu Consuetudinis Parisiensis.

*Tom. II.*

Tractatus commerciorum, contractuum, reddituum pecuniarum constitutorum et monclarum. Sommaire du livre analytique des contrats, usages, ventes constituées, inherités et monnoyes. Statu Parliamenti in septem partes divisus.

Annotationes la Phil. Decil. Cossili.

—	ad Decreticos.
—	ad Digestos et Codicenos.
—	ad ill. D. de regulis iuris.
—	In Consilia Alex. Trilagni.

*Tom. III.*

Commentarius analyticus in regulas cancellariae romanae hactenus in iure receptas.

Commentarius ad edictum Henrici II contra parva ducas et nobis curiae romanae.

Commentarius analytique tant sur l'édit des petites dattes, que sur un ancien arrêt de la cour touchant les révérations, préventions, annates, exactions, usurpations et abusus des papes.

Annotationes ad jus pontificium.

Notae in tract. Ioan. de Sevin de beneficio.

Notae in commentario Divi Iacobi in regulas iuris pontificii.

Tractatus de origine, progressu, et praestitutia monachorum regnum Francorum.

Codatio et unio qualiorum Etangéstanorum cum annotationibus caudens.

La defense de maistre Charles de Moulin et autres gens savoir contre les catoniques des Catrinistes par maistre Simon TALUORE.

Articles présentés contre les ministres de la religion protestante reformée de son temps pour en faire informer. Information de l'ordonnance de la cour en vertu de la commission d'écelle du 29 février 1565.

Consilii et resonum iuris analyticis, quibus necesserius consilia das super factio Cuneil Tridentini, et super commodis rei incommodis nocte secno et noctilice religiosis testularum ei duo alia in materia legitimatione.

*Tom. IV.*

Tractatus de dignitatibus, magistratibus et civibus romanis.

In rub. et leg. 1 et 2 de verb. obitio.

Extricatio labyrinthi dividui et individui.

Extricatio labyrinthi sexdecima legum.

Intellectus quintus legum.

Intellectus leg. si partem, quemadmodum servit, amittatur et plurimi legum annexum.

Intellectus leg. tribus, 3 sunt de usufructu etiam rerum quae non consum.

Scholion in leg. si usufructus de fure dot.